
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3 1. 08. 2022 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Петрозаводского 
городского округа от 10.02.2015 № 686 

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа, 
на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов, 
наценок, надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования, 
вид деятельности которых находится в ведении комитета социального развития 
Администрации Петрозаводского городского округа, от 19.07.2022 № 3 
Администрация Петрозаводского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в прейскурант на платные дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением Петрозаводского городского округа «Детский сад 
комбинированного вида № 79 «Березка», утвержденный постановлением 
Администрации Петрозаводского городского округа от 10.02.2015 № 686 «Об 
утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа 
«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка», дополнив строками 
следующего содержания: 
« 

Индивидуальное занятие 
«Говорим правильно» 

На одного ребенка за 1 занятие 495 

Индивидуальная консультация 
педагога-психолога 

На одного ребенка за 1 занятие 250 

Индивидуальная консультация 
учителя-логопеда 

На одного ребенка за 1 занятие 250 

Индивидуальная консультация 
учителя-дефектолога 

На одного ребенка за 1 занятие 250 

«Здоровые ножки» На одного ребенка за 1 занятие 200 

«Студия детского творчества»• На одного ребенка за 1 занятие 250 

«Вокальная студия» На одного ребенка за 1 занятие 200 

№ 2 6 « 1 



2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации 
Петрозаводского городского округа (А.А. Сильченко) опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном средстве массовой информации, 
являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых 
актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа -
председателя комитета социального развития Н.В. Кармазину. 

Глава Петрозаводского городско В.К. Любарский 


